1 Bairro Rio Verde

-roc<
I

Lucas do Rio VerdeMT-..-t7

PORTARIA N' 181, DE 30 DE AGOSTO DE 2023

Álterar membros da Comissão Especial de Processo
Administralivo Sancionador referente as
contrataçõe s Públicas.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Lucas do Rio Verde, llstado de Mato Grosso, no uso das atribuições Iegais que lhe
são conferidas'

RESoLVE:

Art. lo Alterar membros da Comissão Especial de Processo Administrativo Sancionador
referente as Contratações Públicas, que será composta pelos seguintes serv'idores:

I - Presidente:

II Mcmbros:

a) Evellyn Francylley Rodrigues da Silva, Àssessor 'fécnico II, Matrícula 465;

b) José ltivaldo da Silva, Âuxiliar dc Serviços Gerais, Matrícula 198;

Art, 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus elcitos a
partir do dia 30 dc agoslo de 2023.

Art. 3o Ficam revogadas as disposições cm contrário, em especial a portaria n' 1 l, de 25 de

janeiro de 2023.

Lucas do Verde - MT, 30 de agosto 2023.o

Publique-se e Cumprc-se

M C OSA NTI FOSSÂTTI
Diretor Ex tivo do SAAE

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

a) Jessica Regina Wohlcmberg, Matrícula 170.